РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 12 сентября  2019 г. № 467

О проведении  аттестации руководителей

муниципальных образовательных учреждений

и лиц, претендующих на замещение  должности руководителя

МБОУ «СОШ №3», МБОУ «ВСОШ», МКОУ ДО «ДЮСШ №2»

МКОУ ДО «ДМШ»

В соответствии с п. 4 ст. 51 Федерального Закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением администрации от 21 января

2014г.  №45 «Об утверждении Порядка  и сроков проведения аттестации руководителей

муниципальных образовательных учреждений и лиц, претендующих на замещение

должности руководителей  муниципальных образовательных учреждений

Костомукшского городского округа»

1. Провести аттестацию лиц, претендующих на замещение  должности

директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением

математики», директора МБОУ «Вокнаволокская средняя общеобразовательная школа»,

директора МКОУ ДО «ДЮСШ №2», директора МКОУ «Детская музыкальная школа».

2.  Утвердить дату и время проведения процедуры  аттестации: 08 октября 2019 года

в 10.30ч. актовый зал администрации.

3. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации согласно

приложению.

4. Управлению образования (А.Н.Ланкина) опубликовать данное распоряжение в

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации

Костомукшского городского округа и управления образования.

 5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника управления

образования администрации А.Н.Ланкину.

И.о.главы Костомукшского городского округа                                          О.А.Кережина

_____________________________________________________________________________

Рассылка: Дело, УО,

Ланкина А.Н. 911 660 6548

Приложение №1

к распоряжению администрации

от____________________№______

Состав аттестационной комиссии:

1. Бендикова А.В. – глава Костомукшского городского округа, председатель

комиссии;

2. Кережина О.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам,

заместитель председателя комиссии;

3. Ланкина А.Н. – начальник управления образования администрации;

4. Стременовская Ж.В. – начальник финансового управления администрации;

5.          Петухова О.В. – начальник юридического отдела администрации;

6. Шаманская О.А. – председатель социальной комиссии Совета КГО, председатель

Общественного по проведению независимой оценки качества  условий осуществления

образовательной деятельности;

7.         Ларькина С.Н. – директор МАУ ДПО «Центр развития образования»;

8. Плишко Е.Н. – председатель Костомукшской профсоюзной организации

работников народного образования и науки.